
206006/206006-2014-11520(1) 

№206006-2014-11520 

от 12.09.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 12 сентября 2014 года № 420 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 24 января 2011 года № 9 

"О реорганизации комитета по взаимодействию с органами 
местного самоуправления Ленинградской области, 

внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 28 мая 2009 года № 150 

и признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Ленинградской области 

в части Положения о комитете по взаимодействию 
с органами местного самоуправления 

Ленинградской области" 

В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской 
области от 10 февраля 2014 года № 83-р "О создании государственного 
казенного учреждения Ленинградской области "Центр развития 
региональных проектов Ленинградской области", в целях приведения 
нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие 
с действующим законодательством Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Положение о комитете по местному самоуправлению, 
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской 
области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской 
области от 24 января 2011 года №9 "О реорганизации комитета 
по взаимодействию с органами местного самоуправления Ленинградской 
области, внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской 
области от 28 мая 2009 года № 150 и признании утратившими силу некоторых 
постановлений Правительства Ленинградской области в части Положения 
о комитете по взаимодействию с органами местного самоуправления 
Ленинградской области", изменения согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

Губернатор 
Ленинградской области ^^Д)^розденко 



206006/206006-2014-11522(1) 

Приложение 
к постановлению Правительства 
Ленинградской области 
от 12 сентября 2014 года № 420 

Изменения, 
которые вносятся в Положение о комитете по местному самоуправлению, 

межнациональным и межконфессиональным отношениям 
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства 

Ленинградской области от 24 января 2011 года № 9 "О реорганизации комитета 
по взаимодействию с органами местного самоуправления Ленинградской области, 

внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области 
от 28 мая 2009 года № 150 и признании утратившими силу некоторых 

постановлений Правительства Ленинградской области в части Положения 
о комитете по взаимодействию с органами местного самоуправления 

Ленинградской области" 

1. Дополнить пунктом 2.19 следующего содержания: 
"2.19. Осуществляет координацию и контроль деятельности 

подведомственного государственного казенного учреждения Ленинградской 
области, указанного в приложении к настоящему Положению.". 

2. Пункт 4.4 признать утратившим силу. 
3. Дополнить новым разделом 5 следующего содержания: 
"5. Управление подведомственным Комитету государственным казенным 
учреждением Ленинградской области 

Комитет осуществляет функции и полномочия учредителя 
подведомственного государственного казенного учреждения Ленинградской 
области, указанного в приложении к настоящему Положению, в соответствии 
с постановлением Правительства Ленинградской области от 13 июля 
2011 года № 211 "О порядке осуществления органами исполнительной власти 
Ленинградской области функций и полномочий учредителя государственного 
казенного учреждения Ленинфадской области.". 

4. Раздел 5 считать разделом 6. 
5. Дополнить приложением следующего содержания: 

"Приложение 
к Положению... 

Перечень 
государственных казенных учреждений Ленинградской области, 

подведомственных комитету по местному самоуправлению, межнациональным 
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области 

Государственное казенное учреждение Ленинградской области "Центр 
развития региональных проектов Ленинградской области" 


